
spot, s r.o.

CHRUDIM

SERVISNÍ SMLOUVA č. 14180024

a

Zhotovitel:

1

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Chrudim 
čís. účtu: 195252740227/0100
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 4446

Objednatel: Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640/65, Praha 4 - Nusle
IČ: 63080249, DIČ: CZ63080249
Zastoupený
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 107-6845560277/0100
zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 3275

EL-VY spol. s r.o.,
Čs. armády 218, Chrudim III, 537 01 Chrudim
IČ: 49284479, DIČ: CZ49284479
zastoupený: Ing. Josefem Kudlou, jednatelem společnosti 
jiní pracovníci oprávnění jednat ve věcí této smlouvy:

Dodávky, montáž a servis všech typů výtahů, autovýtahů, 
zvedacích plošin a dopravníků, dodávky řídících systémů 
výtahů, autorizovaný servis pohonů NORD a regálů SSI Schafer 
Čs. armády 218, 537 01 Chrudim III
Tel: 469637219-21 Fax. 469630017 E-mail: info@el-vy.cz 
IČO:49284479 DIČ: CZ49284479 č.ú. 3667214/0300

mailto:info@el-vy.cz


2

IV. Místo plnění
Místem plnění této smlouvy je objekt objednatele na adrese - 5. května 1640/65, Praha 4 - Nusle.

II. Dílo
Dílem podle této smlouvy je provádění servisní činnosti v rozsahu dle provozní dokumentace a v 
souladu s příslušnými právními předpisy na těchto zařízeních:
- 1 ks zvedací plošina HZPO 4000/5000, výr. číslo 724/2018, s povolenou spolujízdou osob.
-1 ks dopravníková linka č. 1, výr. číslo 725/2018
-1 ks dopravníková linka č. 2, výr. číslo 726/2018

2. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

I. Smluvní vztahy
1. Vzájemné vztahy smluvních stran jsou upraveny zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2586 a následujícími.

Kč/1 revize HZPO 4000/5000
Kč/1 revize dopravníkové linky č. 1
Kč/1 revize dopravníkové linky č. 2

III. Čas plnění
Zhotovitel zahájí provádění díla dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Termíny bude sledovat 
zhotovitel. Všechna zařízení byla protokolárně předána objednateli dne 20.2.2018. Záruční doba 
na pevné mechanické nepohyblivé díly platí do 20.2.2021, záruka na ostatní díly (např. 
hydraulika, elektro, pohyblivé díly, nakupované díly) platí do 20.2.2020.

V. Cena díla
Cena za provádění díla se sjednává jako cena smluvní a činí (čísla bodů viz čl. II. Dílo):

Ad 1) Preventivní servis na zařízení (kontrola a seřizování komponentů, mazání, doprava, čas 
na cestě, mazací tuky a oleje, drobný režijní materiál 
související s preventivním servisem):

Kč/1 preventivní servis HZPO 4000/5000
V Kč/1 preventivní servis dopravníkové linky č. 1 

Kč/1 preventivní servis dopravníkové linky č. 2
Ad 2) Revize strojní na zařízení (provedení revize vč. vypracování protokolu, doprava, čas 

na cestě):

Specifikace servisních činností:
1) preventivní servis v periodě 1x za 3 měsíce (provádí servisní pracovník, středisko Praha, 

servis bude proveden na všech třech zařízeních v rámci jednoho výjezdu)
2) revize v periodě 1x za 1 rok (provádí odborný servisní pracovník, středisko Praha, revize 

bude provedena na všech třech zařízeních v rámci jednoho výjezdu)
3) revizní zkouška v periodě 1x za 3 roky (provádí technik ZZ a revizní technik EZ, středisko 

Chrudim, revizní zkouška bude provedena na všech třech zařízeních v rámci jednoho 
výjezdu)

4) opravy na výzvu objednatele:
- standartní opravy, plánované opravy v pracovních dnech - nástup na opravu dle konkrétní

dohody
- operativní opravy, záruční opravy v pracovních dnech - nástup na opravu do 24 hodin od

nahlášení nebo dle konkrétní dohody 
Poznámka: Záruční vady budou po dobu záruky odstraněny zdarma, do záruční opravy není 
zahrnuto běžné provozní seřizování komponentů např. seřizování šachetních dveří, dovíračů 
dveří, dojezdů, spínačů, čidel)



Kč/hod

Kč/hod

Zá

e-mail:')avel.vobornik@praguecc.cz

3

y

IX. Závěrečná ustanovení
;cem objednatele, pověřeným dozorem a přejímáním díla je pan

VII. Fakturace
Všechny činnosti dle bodu II. zhotovitelem provedené, odsouhlasené a potvrzené objednatelem 
budou samostatně účtovány dle či. V. K cenám bude účtována DPH.
V případě prodlení objednatele s úhradou finančních závazků dle této smlouvy, uhradí objednatel 
zhotoviteli za každý den prodlení 0,05% z dlužné částky.
V případě, že zhotovitel nenastoupí na odstranění závad v dohodnutém termínu nebo dílo 
nebude předáno objednateli v dohodnutém termínu, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05% ze smluvní ceny, a to za každý den prodlení.
Splatnost účtovaných cen je stanovena na 14 dnů od doručení daňového dokladu objednateli. 
Objednatel bude vyúčtované ceny platit bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený shora.

VI. Spolupůsobení objednatele
Objednatel zajistí - přístup pracovníků zhotovitele ke zvedací plošině a k dopravníkovým linkám

- přístup k sociálnímu a hygienickému zařízení objednatele
- zkušební břemeno k provedení revizní zkoušky

Ad 4) Opravy zařízení:
Standartní a plánované opravy prováděné v pracovních 
dnech v pracovní době 8-16 hod  
Operativní opravy prováděné v pracovních dnech 
v pracovní době 8-16 hod  
Opravy prováděné v pracovních dnech mimo 
pracovní dobu 8-16 hod...........................
Opravy prováděné v SO, NE a ve svátek 
Čas na cestě
Doprava (servisní vozidlo)  
Materiál použitý při opravě 

Ad 3) Revizní zkouška na zařízení (provedení revizní zkoušky vč. vypracováni protokolů, 
doprava a čas na cestě revizních techniků):

Kč/1 revizní zkouška HZPO 4000/5000
V Kč/1 revizní zkouška dopravníkové linky č. 1
H- Kč/1 revizní zkouška dopravníkové linky č. 2

. příplatek 50% 
příplatek 75%

Kč/1 hod času na cestě
12,- Kč/1 km 
vzájemně odsouhlasená cena

Vlil. Předání díla
Objednatel převezme hotové dílo od zhotovitele formou zápisu do montážního deníku nebo do 
provozní dokumentace zvedací plošiny.

Platnost cen je stanovena na rok 2018 a 2019. Pokud obě strany neodsouhlasí dodatkem 
smlouvy nové ceny, platí pro následující rok ceny z roku předcházejícího. V cenách není zahrnuta 
daň z přidané hodnoty.

mailto:avel.vobornik@praguecc.cz


itovitele

vedoucí střediska Praha, tel.

22.10- 2oi<P Ž2J0 ÍWřV Chrudimi dne V Praze dne

Za zhotovitel

4

Zástupcem z 
servisu, tel^ 
servis@el-vy.cz.
Kontakt na servisní středisko Praha je -

ověřenýrri koordinovánim 
h tel'

isní činnosti je pS
221, fax

vedoucí
I e-mail

«>
KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a. «-

Tel: 261 171 111, Fax: 261 172010
5. května 1640165, Nusle, 140 00 Pníra 4 

DIČ: CZ03OBO249 (1)

Tato smlouva má čtyři strany a je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom.
Smlouva je sjednána na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu zástupců smluvních 
stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu uveřejni jako osoba povinná objednatel. 
Smluvní strany sjednaly tříměsíční výpovědní lhůtu.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze písemně, formou dodatků k této 
smlouvě podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

Josef 
jednatel společnosti

• T ... ■ ;?7.' 1 I-_'j\ 4S9630017 
led 4'j284-‘ <-'249264470

mailto:servis@el-vy.cz


Dohoda o narovnání a vypořádání bezdůvodného obohacení

a

(společně též „Smluvní strany" a každý z nich také „Strana").

1

l.S. Vzájemná plnění poskytnutá ze Smlouvy by tak byla bezdůvodným obohacením. V rámci 
procesní jistoty se Smluvní strany dohodly na řešení této situace prostřednictvím této dohody 
o narovnání a vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen „Dohoda"), v jejímž rámci jsou 
řešeny vzniklá sporná práva a povinnosti.

1.3. Smluvní strany zahájily vzájemná plnění dne 22.10. 2018, přičemž v průběhu doby bylo řádně 
plněno a docházelo tak k naplnění účelu smlouvy.

1.4. Smluvní strany konstatují, že Smlouva nebyla uveřejněna v registru smluv což by mohlo být 
vykládáno jako nedostatek, který v souladu s ustanovením § 7 odst. 1 zákona o registru smluv 
zapříčiňuje zrušení Smlouvy od počátku.

Preambule
1.1. Mezi Smluvními stranami byla dne 22. 10. 2018 uzavřena Servisní smlouva č. objednatele 

2018 - 03757, č. Zhotovitele 14180024, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provádět 
servisní činnosti na zařízeních tam blíže specifikovaných a závazek Objednatele zaplatit 
Zhotoviteli za řádně a včas poskytnuté plnění dohodnutou cenu (dále jen „Smlouva" - Smlouva 
tvoří Přílohu č. 1 této Dohody).

uzavřená níže uvedeného roku, měsíce a dne dle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanského zákoníku") mezi 
následujícími stranami

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 63080249, DIČ: CZ63080249 (plátce DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.ú. 6502790257/0100 IBAN: CZ050100000000650279Q257 / KOMBCZPPXXX 
zastoupena generální ředitelkc^^H^^BHH^^^
(dále jen „Objednatel") na straně jedné

1.2. S ohledem na skutečnost spočívající v procesně nejisté situaci, kdy Smlouva nebyla uveřejněna 
prostřednictvím Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") Smluvní strany souhlasně a 
jednoznačně potvrzují, že účinnost Smlouvy nastala dne 22.10. 2018.

EL-VY spol. s r. o.
se sídlem: Čs. Armády 218, Chrudim III, 537 01 Chrudim
IČ: 49284479, DIČ: CZ49284479
typ plátce DPH: (•J^t c c 4-CC. \
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. C 4446 
bankovní spojení: Komerční banka a. s.m pobočka Chrudim
č.ú.: 195252740227/0100
zastoupenaflJBl^ll^BBl, jednatelem společnosti
(dále jen „Zhotovitel") na straně druhé



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.2.

3.3.

3.4.

2

2.
2.1.

Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona o registru smluv. 
Smlouvu uveřejni Nájemce Obě Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou zveřejněny 
osobní údaje zaměstnanců Smluvních stran, neveřejné kontaktní údaje Smluvních stran a čísla 
účtů a dále ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím. Považuje-li Pronajímatel některé informace uvedené v této Dohodě za 
informace, které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona o registru 
smluv, je povinen na to Nájemce současně s uzavřením této Dohody písemně upozornit.

Závěrečná ustanovení
Vzájemné právní vztahy Smluvních stran, které jsou touto Dohodou založeny, avšak nejsou 
výslovně upraveny v této Dohodě, se řídí především příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití smluvní strany buď výslovně vyloučily, 
nebo se od nich odchýlily vlastním ujednáním v této Dohodě.

Jakékoliv spory mezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v souvislosti s 
ní budou řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout do jednoho měsíce 
ode dne, kdy některá ze smluvních stran druhé smluvní straně oznámí své přesvědčení o 
existenci sporu nebo svůj návrh na jeho řešení, bude spor rozhodnut na návrh kterékoliv 
smluvní strany obecným soudem.

Pro vyloučení veškerých pochybností se sjednává, že Smluvním stranám budou v souvislosti se 
shora uvedeným rovněž v budoucnu příslušet veškerá taková práva a povinnosti, jako by byla 
Smlouva řádně a včas uveřejněna v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.

Sporná práva a jejich narovnání
Sporná práva jsou veškerá práva a povinnosti, jež vznikly mezi Smluvními stranami v souvislosti 
s poskytnutím (učiněním) anebo neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonu Smlouvou 
předpokládaných.

Tato Dohoda může být měněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, 
a to vzestupně číslovanými dodatky k Dohodě, přičemž změna této Dohody bude účinná

Smluvní strany přistoupily k úpravě veškerých práv a povinností, jež jim vznikly v souvislosti 
s poskytnutím (učiněním) nebo neposkytnutím (neučiněním) plnění anebo úkonů Smlouvou 
předpokládaných, a to tak, že veškerá takto vzniklá práva a povinnosti se nahrazují takovými 
právy a povinnostmi, jež by stranám vznikly, a to ať již s ohledem na ustanovení Smlouvy či 
obecně závazného právního předpisu, pokud by Smlouva byla řádně a včas uveřejněna 
v Registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, a to se zřetelem k poskytnuti (učinění) 
anebo neposkytnutí (neučinění) plnění anebo ostatních úkonů Smlouvou předpokládaných, 
jakož i ke všem ostatním skutečnostem, jež nastaly nebo nenastaly od okamžiku podpisu 
Smlouvy oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu ustanovení § 2993 
občanského zákoníku vrácení toho, co již každá ze Stran dle Smlouvy plnila, ani nebudou ve 
smyslu ustanovení § 2999 občanského zákoníku požadovat jakoukoliv peněžitou náhradu za 
poskytnutá plnění ze Smlouvy. Obě Smluvní strany prohlašují, že se neobohatily na úkor druhé 
strany a jednaly v dobré víře.

Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti jež měly mezi Smluvními stranami vzniknout 
na základě Smlouvy, tak jak by odpovídaly obsahu Smlouvy a příslušných obecně závazných 
právních předpisů, pokud by byla Smlouva účinná, zcela odpovídaly a odpovídají skutečné 
svobodné a vážné vůli.



3.5.

3.6.

3.8.

3.9.

/!3. ď. 2020dne2020

Za Zhotovitele:Za Objednatele:

3

Tato Dohoda je sepsána ve 2 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis.

Nedílnou součástí této Dohody je následující příloha:
Příloha č. 1 - Servisní smlouva, č. objednatele 2018-03603, č. zhotovitele 14180024

Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související s touto 
Dohodou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat 
ktomu, aby bylo dosaženo účelu této Smlouvy, zejména učinit veškerá právní a jiná jednání 
k tomu nezbytné.

k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv.

generální ředitelka 
Kongresové centrum Praha, a.s.

V případě, že některé ustanoveni této Dohody se stane neplatné nebo neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této Dohody platná a účinná. V tomto případě se smluvní strany zavazují 
nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení této Dohody ustanovením jiným, platným a 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neplatného nebo neúčinného.

Nájemce i Pronajímatel prohlašují, že se podrobně seznámili s touto Dohodou, porozuměli 
jejímu obsahu a že tuto Dohodu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož 

připojují své podpisy.

V Praze dne ZZ.<Z.

spol e,0 ®
'3.■ Chnic- i: 3miády2l8

‘'n 219'221,
0 WM47fi 0,(5 CZ492844?a


